EDATEL

DISPONIBILIDAD DEL SERVICIO
RESOLUCION CRC 3067 DE 2011

2014 - TRIMESTRE 3

Articulo 1.3. NIVEL DE CALIDAD DEL SERVICIO. Recomendacién UIT-T G.1000.

ANTIOQUIA

DISPONIBILIDAD DEL SERVICIO DE VOZ

CORDOBA

SUCRE

SANTANDER

CESAR

TOTAL

99,7907%

99,5935%

99,5890%

99,9988%

99,9190%

99,7648%

DISPONIBILIDAD DEL SERVICIO DE INTERNET

ANTIOQUIA

CORDOBA

SUCRE

SANTANDER

CESAR

TOTAL

99,7377%

99,8082%

99,9382%

99,5171%

99,9063%

99,7604%




